РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2015г.                            с.Целинное                                                  № 125
О добавлении адресных объектов
        В связи с проведением инвентаризации в Федеральной информационной адресной системе, на основании Федерального Закона от 28.12.2013 № 443 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1. Добавить в Федеральную информационную адресную систему следующие адресные объекты:
Улица: Мира, Юности, Дружбы;

Дома: № 2,3,4,5 на улице 248 км.
2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Целинного сельсовета                                                                                 О.М.Чепелин